
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DĖL BUBIŲ KAIMO BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO 

  
2015 m. spalio 29 d. Nr. T-270 

Šiauliai 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 32 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 3 dalimi, Kompleksinio 
teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų 
rengimo taisyklių patvirtinimo“, 218 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
 Patvirtinti Šiaulių rajono Bubių seniūnijos Bubių kaimo  bendrąjį planą. 

 
 
 

Savivaldybės meras                                                    Antanas Bezaras
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


